Зигмунд Фројд
1. Што претставува психоанализа и кој ја создал?
2. Која е појдовна идеја за психоанализата? 
3. Кои се философските поставки на Фројд за својата теорија 
4. Кој е основниот елемент на човечката природа според Фројд?
5. Што претставува Егото?
6. Што претставува Суперегото?
7. Дали трите фактори  Идот, Егото и Суперегото хармонично и во согласност делуваат врз човекот?
8. Која е улогата на егото?
9. Што се случува кога барањата на идот предизвикуваат голем судир со суперегото?
10. Што се случува, подоцна, со тие содржини во подсвеста?
11. Кога личноста ја достига зрелоста според Фројд?

